Inscrição Estadual: Isenta

Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

Av. Washington Luiz, 485- Fone (19) 3642-1021 ~ Fax 3642-1200 - CEI' 1JR90-000- .'\glllI5 d:1 Prata _ Sf'

PORTARIA N ° 4.229 DE 04 DE JUNHO DE 2020

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Médico
Oftalmologista"

DEZENA,
(Estância
de suas

CARLOS HENRIQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Pauio, no uso
atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

Considerando o pedido constante no Processo
Administrativo N° 314/2020.

R E S O L V E:
ARTIGO 10 Exonerar o Sr. JOSÉ

LEONARDO GÓES LOURENÇO, portador do RG NO
29.544.293-1 e do CPF/MF 213.268.238-09, do cargo de
MÉDICO OFTALMOLOGISTA,

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, r agindo se 'tos ao dia
03/06/2020.

Afixe e cu
Municípi de Ág

Hidromineral), aos atro dias
vinte.

	00000001